INSTITUTO SUPERIOR
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430-01055-3

Estado de Situacidn Financiera
Al 31/05/2024

VALORES EN RDS

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION y GARANTIA (BANRESERVAS)

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORTO PLAZO
INVENTARIOS

GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPOS NETO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Enc.Div.de Contabilidad

13/06/2024

24,801,502.00
13,200,878.00
38,905,128.00
135,265,504.00
147,592,234.00

359,765,246.00

2,446,786,915.00
41,448,425.00

2,488,235,340.00

2,848,000,586.00

98,202,902.00
14,703,274.00

112,906,176.00

112,906,176.00

2,735,094,410.00

2,848,000,586.00
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Lic. José Ernesto Jiménez

Enc. Financiero



